



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **MCU-1552** Data / Datum **10.11.2025**
CIG **B941ECF8E0** CUP
RUP **ROBERTA DE SANTI** DEC
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **MAGAZZINO CENTRALE**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura oli e lubrificanti per scorte magazzino centrale Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	Affidamento diretto ai sensi dell'art. 26 comma 1 lett.b) LP 16/2015 per affidamenti diretti di importo inferiore a 140.000 euro per la fornitura di oli e lubrificanti per scorte magazzino centrale.				
2					
3	CARBON GLICOL RED LL TANICA DA KG27,7 = L25	L 50,00	4,3400		217,00
4	BEARING GREASE EP 1 (SECCHIA 18KG UM. 1 SECCHIA)	PZ 2,00	166,8700		333,74
5	HYDROSINT SR ISO 32 (SECCHIA DA 25 LT)	L 100,00	5,6100		561,00
6	TOP DIESEL PLUS (TANICA DA 25 LT UM. A LT)	L 100,00	27,2000		2.720,00
7					
8	BARDAHL HOT FUEL (FLACONE DA 1LT UM. A FLACONE)	PZ 72,00	29,8000		2.145,60
9	DIVINOL LITHOGREASE 2B (ALTERNATIVO A SHELL GADUS S3 V220 C2-CARTUCCE)	PZ 24,00	7,2278		173,47
10	CARBON GLICOL RED LL ANTIGELO MOTORI (TANICA DA 5 LITRI UM. AL LITRO)	KG 60,00	4,7900		287,40
11	ALLSINT EP C 220 SECCHIA DA 25 LT	L 50,00	14,5600		728,00
12	EUROLUBE EPC 150 (TANICA 25L UM. 1 L.)	L 200,00	5,4400		1.088,00
13					
14	GEARSINT PB BEH ISO 220 (FUSTO DA 200LT UM 1 LT.)	L 400,00	11,3300		4.532,00
15	GEARSINT PB BEH ISO 220 (TANICA 25L UM. 1 L.)	L 550,00	11,4300		6.286,50
16					
17	HYDROLIFT HVI TS 15 (SECCHIA 25L UM. 1L)	L 150,00	7,4500		1.117,50
18	HYDROSINT SR ISO 68 (FUSTO DA 200L)	L 400,00	5,7700		2.308,00
19	SILTON TS CJ-4 SAE 10W-40 (FUSTO DA 200LT UM. A LT)	L 400,00	8,5000		3.400,00
20					
21	GEAR OIL EP/E GL5 80W-90 DLS (FUSTO DA 200LT UM. A LT)	L 200,00	9,4400		1.888,00
22	DX HC FLUID PREMIUM (TANICA DA 25 LT UM. A LT)	L 50,00	9,4000		470,00
23	CENTRAL GREASE GREEN 00 (SECCHIA DA 18 KG - UM. 1 SECCHIA)	PZ 10,00	387,0000		3.870,00
24					
25	MOBIL PEGASUS 1005 - FUSTO DA 208L (PREZZO COMPRENSIVO DI ANALISI PERIODICHE)	L 3.536,00	5,9700		21.109,92
26					
27	EVENTUALI OLI - LUBRIFICANTI E GRASSI EXTRA PER MANUTENZIONI STRAORDINARIE	PZ 10.000,00	1,0000		10.000,00
28	Listino dedicato valido fino al 30.06.2026 (la merce sarà immessa a magazzino entro tale data)				



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **MCU-1552** Data / Datum **10.11.2025**
CIG **B941ECF8E0** CUP
RUP **ROBERTA DE SANTI** DEC
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **MAGAZZINO CENTRALE**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura oli e lubrificanti per scorte magazzino centrale Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto	% Nettobetrag Importo netto
29	Determina sottoscritta dal Direttore Generale Prot. P001471058 Condizioni generali Prot. P001487017 Relazione Prot. P001486573 Garanzia definitiva non prevista.				
30	Assolvimento dell'imposta di bollo da parte dell'aggiudicatario (art: 18,comma 10 del D.LGS. 36/2023) P00... <i>(da chiedere)</i> Verifica della fattura e autorizzazione al pagamento: L'autorizzazione al pagamento della fattura da parte del RUP avverrà previa accettazione e verifica con esito positivo della fornitura (DDT) da parte del responsabile impianto o suo delegato.				
31	Il presente ordine dovrà essere restituito firmato digitalmente per accettazione all'indirizzo buy@pec.eco-center.it				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				63.236,13 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

WAMECO SRL

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

MAGAZZINO CENTRALE

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

30.09.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

NOTE DEL RUP: